*aries est domus martis est calidum et siccum vt ignis et dominatur in capite
 Mars calidus et siccus facit fel cuprum nigrum*

*taurus est domus veneris est frigidum et siccum vt terra et dominatur in collo
 venus frigidus et siccus facit ren stagnus purpur*

*gemini est domus marcurij est calidum et humidum vt aer et dominatur in brachij
 Marcurius frigidus siccus facit pulmonem electrum viridus*

*cancer est domus lune frigidum et humidum ut aqua et dominatur in pectore
 luna frigidus humidus facit cerebrum*

*leo est domus solis et est calidum et siccum vt ignis et predominatur in corde
 Sol calidus et siccus et facit cor aurum*

¹ Staat er in de linkermarge een teken?

- 01 Mict dat hier een wiel rent
 02 Dair seuen vliegen crupen omtrent
 03 Die vij vliegen crupen oestwert
 04 Ende twiel gaet mit snelre vaert
 05 Ten westen waert het trecket omme
 06 Die vij vliegen tot eenre somme
 07 Nochtan sullen sij dair iegen gaen
 08 Aldus doe ic v verstaen
 09 Dat elc planete int tfirmament
 10 Deen iegen der ander rent
 11 En had alsoe god niet geset
 12 Een hant wile dat wel weet
 13 Soude die werelt niet gedueren
 14 Want tfirmament in corter vren
 15 Soude veel te seere gaen
 16 En ware dat sijt al wederstaen
 17 Nochtan canse tfirmament
 18 Niet soe & houden het en rent
 19 Ouer anders sins enen graet
 20 In hondert iaren dat verstaet
 21 Soe brenct die graet enen dach in
 22 Luttel meer of luttel min
- 23 Hoert der planeten hoecheit
 24 als aristotiles die meyster seit¹
- 25 A²Lden ghanc der planeten

¹ Regel 23-24: inspringend, met rode inkt geschreven in ander lettertype.

² A: lombarde, blauw, 2 regels hoog (25 en witregel daarboven), met representant.

- 01 Heb ic v nv laten weten
 02 Nv wil ic v hoer hoecheden
 03 V allen hier nv leren mede
 04 Hoe hoege sij sijn van aertrike
 05 Sal ic v seggen sekerlike
 06 Ende dair nae hoe groet elc es
 07 Die waerheit sult ghij hoeren des
 08 Als ptholomeus ende alphagaen
 09 In haeren boeken doen verstaen
 10 Die bi redenen proeuen wel
 11 Die puer waerheit ende niet el
 12 Bider dicheit van aertrike
 13 Proeuen sijt wel sekerlicke
 14 Pine sal icker an leggen
 15 Eer ict in rime wel sal seggen
- 16 Circa planetas est sciendum de numero et de
 17 motu eorum Septem sunt planete numero scilicet saturnus.
 18 . Iupiter. Mars. Sol. Venus. Marcurius et Luna
 19 Et sciendum quod omnis planeta preter solem / aliquando
 20 est retrogradus / aliquando directus / et aliquando stacionarius
 21 et propter diuersum eius motum in epiciclo / quando
 22 vero retrogradus debiliter quando directus fortiter
 23 quando fluit / quando vero stacionarius mediocrius
 24 3º notandum quod omnes planete sunt in signo
 25 ut anima in corpore secundum dispositionem corporis
 26 operantur et dicantur signa planetarum Omnes
 27 planete preter solem et lunam habent duas domus
 28 ut manifestum est in figura prefecta Nota
 29 eciam quando planeta calidus intrat signum
 30 calidum tunc augmentatur sua caliditas / et si planeta¹